

**Årsredovisning**  
för  
**ProLeddisplay Europe AB**  
556975-0291

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Westrup, Styrelseledamot  
2025-11-27

Styrelsen och verkställande direktören för ProLeddisplay Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget arbetar med försäljning, uthyrning samt installation av storbildsskärmar samt informationsskyltar.

Bolaget ägs av Weguba Holding AB, orgnr 556932-3412, 91% och Magnus Kågebäck, 9%.

Företaget har sitt säte i Västerås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget lyckats öka lönsamheten i bolaget i stor omfattning, vilket lett till att bolaget börjat producera positiva resultat. Intensifierat säljarbete har gett att omsättningen har ökat med 71%

Bolaget har förbrukat eget kapital och ingen kontrollbalansräkning är gjord. Bolaget drivs i och med detta med personligt betalningsansvar för styrelse och ägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 304	1 931	2 721	3 961	1 999
Resultat efter finansiella poster	439	151	-1 073	-422	-747
Soliditet (%)	0	0	852	3	39

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond Utv.utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-1 081 751	151 122	<b>-880 629</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			151 122	-151 122	<b>0</b>
Årets resultat				438 981	<b>438 981</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>-930 629</b>	<b>438 981</b>	<b>-441 648</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-930 629
årets vinst	438 981
	<b>-491 648</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-491 648
	<b>-491 648</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		3 303 838	1 931 043
Övriga rörelseintäkter		8 847	0
		<b>3 312 685</b>	<b>1 931 043</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 929 986	-788 889
Övriga externa kostnader		-344 031	-456 965
Personalkostnader	1	-595 803	-497 757
Övriga rörelsekostnader		0	-493
		<b>-2 869 820</b>	<b>-1 744 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>442 865</b>	<b>186 939</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-1 134	77
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-2 750	-35 894
		<b>-3 884</b>	<b>-35 817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>438 981</b>	<b>151 122</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>438 981</b>	<b>151 122</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>438 981</b>	<b>151 122</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

573 909

409 596

Övriga fordringar

534

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 808

0

**602 251**

**409 596**

Kassa och bank

5 721

15 048

**Summa omsättningstillgångar**

**607 972**

**424 644**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**607 972**

**424 644**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

-930 629

-1 081 751

Årets resultat

438 981

151 122

**-491 648**

**-930 629**

**Summa eget kapital**

**-441 648**

**-880 629**

##### *Kortfristiga skulder*

Förskott från kunder

8 815

0

Leverantörsskulder

621 125

478 211

Skulder till koncernföretag

231 000

662 500

Aktuella skatteskulder

3 760

9 774

Övriga skulder

115 510

87 693

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 410

67 095

**Summa kortfristiga skulder**

**1 049 620**

**1 305 273**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**607 972**

**424 644**

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Utvecklingsutgifter 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Bilar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

**Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
Övriga ränteintäkter	1 134 1 134	77 77

**Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
Övriga räntekostnader	4 112 4 112	34 715 34 715

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 191 008	1 174 407
Omklassificeringar	0	16 601
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 191 008</b>	<b>1 191 008</b>
Ingående avskrivningar	-1 191 008	-1 174 407
Omklassificeringar	0	-16 601
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 191 008</b>	<b>-1 191 008</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har styrelsen fortsatt arbetet med att öka företagets lönsamhet. Arbetet har lett till att bolaget har fortsatt med att producera positiva resultat på det nya året.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Per Westrup*  
Per Westrup  
Ordförande  
2025-11-27

*Dan Barthlen*  
Dan Barthlen  
2025-11-27

*Andréas Guerini*  
Andréas Guerini  
2025-11-27

*Magnus Kågebäck*  
Magnus Kågebäck  
Verkställande direktör  
2025-11-27